СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
    Зубочистенский  сельсовет
       Переволоцкого района
       Оренбургской области
               Третий созыв

               РЕШЕНИЕ
        От      19.10. 2017 г. № 54

О досрочном прекращении полномочий депутатов
Совета депутатов МО Зубочистенский сельсовет
                Булатова Р.С. и Буркеева Р.С.

В соответствии со ст.5, п. «б» ч.1 ст.10 Закона Оренбургской области «О статусе депутата представительного органа местного самоуправления в Оренбургской области», руководствуясь ст.25 Устава МО  Зубочистенский сельсовет  и на основании личного заявления депутатов  Совета депутатов МО Зубочистенский сельсовет Буркеева Р.С. и Булатова Р.С., Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутатов  Совета депутатов МО Зубочистенский сельсовет Буркеева Раиля Салимовича и Булатова Рахфата Салахутдиновича .
2.  Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования в соответствующем порядке.

Глава МО
Председатель Совета депутатов                                         М.З. Аблязов

Разослано: депутатам, прокурору